
A08 2024年11月11日 星期一

责编：周国欣 美编：徐文涛 校对：白晓丹资讯

商报讯（通讯员 张歆平 记者 赵越）11月
10日，自治区气象台发布一周天气预报。预
计：本周（11月 11日至11月 17日）内多大风天
气；气温多波动。周平均降水量：全区正常或
略偏少。周平均气温：阿里略偏低，其他地方
正常或略偏高。

主要天气过程：11～13日：林芝、山南南

部和昌都北部多云有阵雪（雨），部分地方有
中雪；那曲中部和东部、日喀则南部、昌都南
部多云，部分地方有分散性阵雪（雨）；其他
地区少云间多云。14～15日：林芝、山南南
部、昌都北部和日喀则南部多云间阴天；其
他地方晴天间多云。16～17日：林芝、山南
南部和昌都北部多云有小雪（雨），部分地方

有中雪；那曲东部和中部、拉萨东部、昌都南
部和日喀则南部多云，部分地方有分散性阵
雪（雨）；其他地区少云间多云。周内阿里、
那曲、日喀则西部和南部有7至9级大风天
气；拉萨、日喀则北部和东部、山南有5级左
右阵风。

气象部门提醒，那曲、阿里和日喀则

南部高海拔地方有 7～9 级大风，防范对
交通运输、临时搭建物和户外活动等的不
利影响。我区西部和中部基本无降水，大
风明显，需关注森林、草场防火和居民用
火安全工作。东部有降水天气过程，高海
拔路段易出现积雪结冰，需注意道路交通
安全。

本周我区多大风天气气温多波动

11月5日，备受瞩目的第七届中国国际进
口博览会在上海隆重开幕。西藏航空作为西
藏自治区进博会交易团成员亮相此次进博
会，并成功举办了“藏货出藏”及进出口航空
物流运输服务项目的签约仪式及推广活动。
本次活动得到了西藏自治区政府商务厅的大
力支持。西藏航空党委委员、副总经理张兵
兵出席签约仪式。

据悉，此次参加进博会是西藏航空货运业
务继今年5月1日实现全面自营以来又一里程碑
式的重大突破。今年9月，西藏航空拜访自治区
相关政府单位寻求政策支持，提出了“藏货，藏

航，出藏”的工作总方针，以打造“藏货出藏”一站
式空地物流服务平台为基础，逐步确立了差异
化的发展路径，不断培养核心竞争力。

在活动现场，西藏航空对“藏货出藏”项
目进行了推广路演，公司代表与6家藏货源头
企业签订“藏货出藏”相关合作协议，正式开
启了货运业务的新篇章。

西藏航空将继续秉承“为国家担当、为社
会尽责、为群众造福”的企业定位，积极服务
国家和西藏的战略发展，为雪域高原架起联
通世界的物流桥梁。

文/图 通讯员王鹏记者张雪芳

西藏航空亮相第七届中国国际进口博览会

奖等 全国中奖注数 西藏中奖注数 每注金额

09 10 13 19 24 32 01

特别号码基本号码

本期投注总额为479114118元。奖池资金累
计金额2441971585.00元。

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

16注

120注

1644注

89399注

1682130注

13987185注

0注

0注

9注

375注

6176注

50691注

6564961元

260826元

3000元

200元

10元

5元

开奖号码

2024年11月10日 第2024129期

福彩双色球开奖公告

单选
组选3
组选6

905注
0注

553注

1040元
346元
173元

奖等 中奖注数 单注奖金额

开奖号码 4 3 5

西藏本期销售总额：900116元，中奖总金额：1041869
元，奖池金额：269820元。西藏自治区福利彩票发行中心

开奖号码
2024年11月10日 第2024301期

福彩3D开奖公告 本
版
彩
票
数
据
仅
供
参
考
，最
终
结
果
以
彩
票
中
心
开
奖
数
据
为
准
。

快乐8开奖公告
2024年11月10日 第2024301期

开奖号码

05-07-09-10-15-17-22-23-24-29-30-43-
49-51-57-58-63-64-67-73

直选 7424 1040
组选3 10451 346
组选6 0 173

开奖号码 8 7 7

本期全国销售总额为42376734元。

开奖号码

2024年11月10日 第24301期

体彩排列3开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

一等奖 46 100000
本期全国销售总额20931162元。

开奖号码 8 7 7 3 3开奖号码
2024年11月10日 第24301期

体彩排列5开奖公告

奖级 中奖注数 每注奖金（元）

开
奖
啦

4 0 6 6 4 7 + 5开奖号码

2024年11月10日 第24129期

七星彩开奖公告

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

0注
1注

19注
871注

16368注
811795注

---
3020094元

3000元
500元
30元
5元

奖级 中奖注数 每注中奖奖金（元）

304286498.01元奖金滚入下期奖池。


