

本周我区多大风天气 气温多波动

商报讯(通讯员 张歆平 记者 赵越)11月10日,自治区气象台发布一周天气预报。预计:本周(11月11日至11月17日)内多大风天气,气温多波动。周平均降水量:全区正常或略偏少。周平均气温:阿里略偏低,其他地方正常或略偏高。

主要天气过程:11~13日:林芝、山南南

部和昌都北部多云有阵雪(雨),部分地方有中雪;那曲中部和东部、日喀则南部、昌都南部多云,部分地方有分散性阵雪(雨);其他地区少云间多云。14~15日:林芝、山南南部、昌都北部和日喀则南部多云间阴天;其他地方晴天间多云。16~17日:林芝、山南南部和昌都北部多云有小雪(雨),部分地方

有中雪;那曲东部和中部、拉萨东部、昌都南部和日喀则南部多云,部分地方有分散性阵雪(雨);其他地区少云间多云。周内阿里、那曲、日喀则西部和南部有7至9级大风天气;拉萨、日喀则北部和东部、山南有5级左右阵风。

气象部门提醒,那曲、阿里和日喀则

南部高海拔地方有7~9级大风,防范对交通运输、临时搭建物和户外活动等的不利影响。我区西部和中部基本无降水,大风明显,需关注森林、草场防火和居民用火安全工作。东部有降水天气过程,高海拔路段易出现积雪结冰,需注意道路交通安全。

西藏航空亮相第七届中国国际进口博览会

11月5日,备受瞩目的第七届中国国际进口博览会在上海隆重开幕。西藏航空作为西藏自治区进博会交易团成员亮相此次进博会,并成功举办了“藏货出藏”及进出口航空物流运输服务项目的签约仪式及推广活动。本次活动得到了西藏自治区政府商务厅的大力支持。西藏航空党委委员、副总经理张兵出席签约仪式。

据悉,此次参加进博会是西藏航空货运业务继今年5月1日实现全面自营以来又一里程碑式的重大突破。今年9月,西藏航空拜访自治区相关政府单位寻求政策支持,提出了“藏货,藏

航,出藏”的工作总方针,以打造“藏货出藏”一站式空地物流服务平台为基础,逐步确立了差异化的发展路径,不断培养核心竞争力。

在活动现场,西藏航空对“藏货出藏”项目进行了推广路演,公司代表与6家藏货源头企业签订“藏货出藏”相关合作协议,正式开启了货运业务的新篇章。

西藏航空将继续秉承“为国家担当、为社会尽责、为群众造福”的企业定位,积极服务国家和西藏的战略发展,为雪域高原架起联通世界的物流桥梁。

文/图 通讯员 王鹏 记者 张雪芳



开奖啦

体彩排列3开奖公告			七星彩开奖公告			福彩双色球开奖公告			福彩3D开奖公告			
2024年11月10日 第24301期 开奖号码 8 7 7			2024年11月10日 第24129期 开奖号码 4 0 6 6 4 7 + 5			2024年11月10日 第2024129期 开奖号码 09 10 13 19 24 32 + 01			2024年11月10日 第2024301期 开奖号码 4 3 5			
奖级	中奖注数	每注奖金(元)	奖级	中奖注数	每注中奖奖金(元)	奖等	全国中奖注数	西藏中奖注数	每注金额	奖等	中奖注数	每注奖金(元)
直选	7424	1040	一等奖	0注	---	一等奖	16注	0注	6564961元	单选	905注	1040元
组选3	10451	346	二等奖	1注	3020094元	二等奖	120注	0注	260826元	组选3	0注	346元
组选6	0	173	三等奖	19注	3000元	三等奖	1644注	9注	3000元	组选6	553注	173元
本期全国销售总额为42376734元。			四等奖	871注	500元	四等奖	89399注	375注	200元	西藏本期销售总额:900116元,中奖总金额:1041869元,奖池金额:269820元。西藏自治区福利彩票发行中心		
本期全国销售总额为42376734元。			五等奖	16368注	30元	五等奖	1682130注	6176注	10元	快乐8开奖公告		
本期全国销售总额为20931162元。			六等奖	811795注	5元	六等奖	13987185注	50691注	5元	2024年11月10日 第2024301期 开奖号码 05-07-09-10-15-17-22-23-24-29-30-43-49-51-57-58-63-64-67-73		
本版彩票数据仅供参考,最终结果以彩票中心开奖结果为准。												

听党话·感党恩·跟党走

全面的

及时的重要通知 地市新闻 国内要闻

总有一条信息旅行攻略

或是或TA需要的!

搜热点 国内国际 吃喝玩乐

热门直播 有料 有趣

权威发布 权威发布 大美西藏

本地资讯 分类信息 深度报道

权威发布 活动招募 智能推荐

考录信息 重要新闻 有料

更多惊喜 要闻 有趣

精彩瞬间 在线

等你发现

权威发布 活动招募 考录信息 重要新闻 项目进展 交通路况 深度报道 招聘求职 重大项目进展 招聘关注 最新政策

本地资讯 分类信息 深度报道 智能推荐 有料 有趣

权威发布 活动招募 考录信息 重要新闻 项目进展 交通路况 深度报道 招聘求职 重大项目进展 招聘关注 最新政策

本地资讯 分类信息 深度报道 智能推荐 有料 有趣

权威发布 活动招募 考录信息 重要新闻 项目进展 交通路况 深度报道 招聘求职 重大项目进展 招聘关注 最新政策

本地资讯 分类信息 深度报道 智能推荐 有料 有趣

权威发布 活动招募 考录信息 重要新闻 项目进展 交通路况 深度报道 招聘求职 重大项目进展 招聘关注 最新政策

本地资讯 分类信息 深度报道 智能推荐 有料 有趣

权威发布 活动招募 考录信息 重要新闻 项目进展 交通路况 深度报道 招聘求职 重大项目进展 招聘关注 最新政策

本地资讯 分类信息 深度报道 智能推荐 有料 有趣

权威发布 活动招募 考录信息 重要新闻 项目进展 交通路况 深度报道 招聘求职 重大项目进展 招聘关注 最新政策

本地资讯 分类信息 深度报道 智能推荐 有料 有趣

权威发布 活动招募 考录信息 重要新闻 项目进展 交通路况 深度报道 招聘求职 重大项目进展 招聘关注 最新政策

本地资讯 分类信息 深度报道 智能推荐 有料 有趣

权威发布 活动招募 考录信息 重要新闻 项目进展 交通路况 深度报道 招聘求职 重大项目进展 招聘关注 最新政策

本地资讯 分类信息 深度报道 智能推荐 有料 有趣

权威发布 活动招募 考录信息 重要新闻 项目进展 交通路况 深度报道 招聘求职 重大项目进展 招聘关注 最新政策

本地资讯 分类信息 深度报道 智能推荐 有料 有趣

权威发布 活动招募 考录信息 重要新闻 项目进展 交通路况 深度报道 招聘求职 重大项目进展 招聘关注 最新政策

本地资讯 分类信息 深度报道 智能推荐 有料 有趣

权威发布 活动招募 考录信息 重要新闻 项目进展 交通路况 深度报道 招聘求职 重大项目进展 招聘关注 最新政策

本地资讯 分类信息 深度报道 智能推荐 有料 有趣

权威发布 活动招募 考录信息 重要新闻 项目进展 交通路况 深度报道 招聘求职 重大项目进展 招聘关注 最新政策

本地资讯 分类信息 深度报道 智能推荐 有料 有趣

权威发布 活动招募 考录信息 重要新闻 项目进展 交通路况 深度报道 招聘求职 重大项目进展 招聘关注 最新政策

本地资讯 分类信息 深度报道 智能推荐 有料 有趣

权威发布 活动招募 考录信息 重要新闻 项目进展 交通路况 深度报道 招聘求职 重大项目进展 招聘关注 最新政策

本地资讯 分类信息 深度报道 智能推荐 有料 有趣

权威发布 活动招募 考录信息 重要新闻 项目进展 交通路况 深度报道 招聘求职 重大项目进展 招聘关注 最新政策

本地资讯 分类信息 深度报道 智能推荐 有料 有趣

权威发布 活动招募 考录信息 重要新闻 项目进展 交通路况 深度报道 招聘求职 重大项目进展 招聘关注 最新政策

本地资讯 分类信息 深度报道 智能推荐 有料 有趣

权威发布 活动招募 考录信息 重要新闻 项目进展 交通路况 深度报道 招聘求职 重大项目进展 招聘关注 最新政策

本地资讯 分类信息 深度报道 智能推荐 有料 有趣

权威发布 活动招募 考录信息 重要新闻 项目进展 交通路况 深度报道 招聘求职 重大项目进展 招聘关注 最新政策

本地资讯 分类信息 深度报道 智能推荐 有料 有趣

权威发布 活动招募 考录信息 重要新闻 项目进展 交通路况 深度报道 招聘求职 重大项目进展 招聘关注 最新政策

本地资讯 分类信息 深度报道 智能推荐 有料 有趣

权威发布 活动招募 考录信息 重要新闻 项目进展 交通路况 深度报道 招聘求职 重大项目进展 招聘关注 最新政策

本地资讯 分类信息 深度报道 智能推荐 有料 有趣

权威发布 活动招募 考录信息 重要新闻 项目进展 交通路况 深度报道 招聘求职 重大项目进展 招聘关注 最新政策

本地资讯 分类信息 深度报道 智能推荐 有料 有趣

权威发布 活动招募 考录信息 重要新闻 项目进展 交通路况 深度报道 招聘求职 重大项目进展 招聘关注 最新政策

本地资讯 分类信息 深度报道 智能推荐 有料 有趣

权威发布 活动招募 考录信息 重要新闻 项目进展 交通路况 深度报道 招聘求职 重大项目进展 招聘关注 最新政策

本地资讯 分类信息 深度报道 智能推荐 有料 有趣

权威发布 活动招募 考录信息 重要新闻 项目进展 交通路况 深度报道 招聘求职 重大项目进展 招聘关注 最新政策

本地资讯 分类信息 深度报道 智能推荐 有料 有趣

权威发布 活动招募 考录信息 重要新闻 项目进展 交通路况 深度报道 招聘求职 重大项目进展 招聘关注 最新政策

本地资讯 分类信息 深度报道 智能推荐 有料 有趣

权威发布 活动招募 考录信息 重要新闻 项目进展 交通路况 深度报道 招聘求职 重大项目进展 招聘关注 最新政策

本地资讯 分类信息 深度报道 智能推荐 有料 有趣

权威发布 活动招募 考录信息 重要新闻 项目进展 交通路况 深度报道 招聘求职 重大项目进展 招聘关注 最新政策

本地资讯 分类信息 深度报道 智能推荐 有料 有趣

权威发布 活动招募 考录信息 重要新闻 项目进展 交通路况 深度报道 招聘求职 重大项目进展 招聘关注 最新政策

本地资讯 分类信息 深度报道 智能推荐 有料 有趣

权威发布 活动招募 考录信息 重要新闻 项目进展 交通路况 深度报道 招聘求职 重大项目进展 招聘关注 最新政策